
>
—B

CPL - Comissão
Permanente de Licitarão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2O

y  1 'W

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXúTGMAIL.COM



€

r

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° ÜÜÜÜ2/2Ü19 - PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00025/2018 - PMBEX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTR.ATO N" 00002/2019-PMBEX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"

00002/2019 - PMBEX. QUE ENTRE SI CELEBRAM A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A EMPRESA

AURILIO ALMEIDA DE SOUZA, CNPJ: 10.737.596/0001-

60, PARA PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO

CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n° 08.924.581/0001-
60, com sede à Av. Liberdade, n" 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-330,
representada neste ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira, portadora da cédula de
identidade n" 3339608 SSP/PB e CPF n" 057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de
Agosto, n° 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-313, doravante denominado

simplesmente CONTRATANTE, AURILIO ALMEIDA DE SOUZA, CNPJ: 10.737.596/0001-60,
com sede na AV. MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA, N° 422, EMPRESARIAL
VILLARIM, SALA 1004, TORRE, JOÃO PESOA/PB - CEP: 15040-300, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato pelo(a) Sr(a) AURILIO ALMEIDA DE SOUZA, RG:
1389388 SSP/PB, CPF: 790.092.124-91, objetivando promover alterações ao contrato original,
decon-ente do PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00025/2018 - PMBEX, conforme disposto no
lefeiido instrumento, haja vista a necessidade a continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: Este Aditivo reger-se-
á pela Lei Federal n" 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula
Quarta do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente
de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. O presente termo aditivo se justifica pela secretaria
lequeiente lendo em vista a necessidade de inaiUer o funcionainenlo dos equipamentos de impressão
peitencentes ao patiimônio da Prejeitura Municipal de Baveux~Pb, com fins de executar as
atividades de rotina no que diz respeito à impressão e à reprodução de documentos de expediente
interno, decorrentes de serviços administrativos nas diversas secretarias deste município,
objetivando assim, atender as demandas necessárias ao bom funcionamento da administração
pública municipal. Ainda é importante frisar que esta solicitação visa atender ao conjunto de
secretarias que perfazem a esfera municipal.

Para a reterida prorrogação há previsão contraiual, conforme a Cláusula Quarta e previsão legal, de
acordo com o Inciso 11, § 1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

Página 1 de 2



UI^UE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRA iT\'0 N° ÜÜÜ02/2Ü19 - PMBEX

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00025/2018 - PMBEX

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será proiTogado por
mais 12 (DOZE) meses, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento, passando a
vigência do contrato de 29 de Janeiro de 2020 a 29 de Janeiro de 2021 para 29 de Janeiro de 2021 a
29 de Janeiro de 2022 perfazendo o prazo total de 36 (trinta e seis) meses, considerados da data de
assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.
Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas
no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor c forma
para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX-PB, ,2/1 de de2021.

Uif
LLJCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N" 08.924.581/0001-60

cor

AURILIO AU^IDÁ^E SOUZ.4
CNPJ>TlLW.59ó/000I-6Ü

AURi;jtaM^EIDA DE SOUZA
RÒri389388 SSP/PB
CPF; 790.092.124-91

CONTRATADA

TESTEMUNHAS;

Nome:^'!^^
CPFn°:Q/2./^^.
Identidade n°:

Nome:

2^CPFiC:

Identidade n°:

Página 2 de 2



-f/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00002/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTO DE RECARGA DE IMPRESSORAS JATO DE TINTA E TONER

LASER, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N° 00025/2018 - PMBEX.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: AURILIO ALMEIDA DE SOUZA, CNPJ: 10.737.596/0001-60.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: 29/01/2021 -29/01/2022.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES, PASSANDO DE 29 DE JANEIRO DE 2020 A 29 DE JANEIRO DE 2021 PARA
29 DE JANEIRO DE 2021 A 29 DE JANEIRO DE 2022 PERFAZENDO O PRAZO

TOTAL DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



.^1 Diário Of idal João Pessoa - Quinta-feira, 11 de Fevereiro de 2021

CONTR.MADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA. CNPJ: 17.428.078/0001-04
VALOR ESTIMADO: RS 274.533.00 (DUZENTOS E SETENTA £ QUATRO MIL £ QUINEIENTOS
ETRINTA E XRÉS REAIS)

EXTR.ATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGLTNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00002/2019-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTL'AL CONTRATAÇÃO j
DE EMPRESA ESPECIALIZ.ADA NO FORNECIMENTO DE SUPRIMENTO DE RECARGA DE

IMPRESSOR.AS JATO DE TINTA E TONER LASER. PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS '
I DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX-PB.
' PROCESSO LlCiTATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N" 00025/2018 - PMBEX.
CONTR.ATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTR.'\TADO: AURILÍO ALMEIDA DE SOUZA. CNPJ: 10.737.596/0001-60.

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 MESES.
VIGÊNCIA: 29/01/2021 -29/01/2022.
) ADITI\'0 DE acréscimo DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12 MESES, PASSANDO DE/
29 DE JANEIRO DE 2020 A 29 DE J.\NE1R0 DE 2021 P.AR.A 29 DE JANEIRO DE 2021 A 29 DeI

I JANEIRO DE 2022 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 MESES, CONSIDERADOS DA DATA >
DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N' 00003/2021
Torna público que fará realizar através do Pregüeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Prai,*a Sér
gio Maia. 66 - CerUro - Catolé do Rocha • PB, por meio do site \v\v\v.comprasuoveniamentais.gov.br,
licitação modalidade Pregào Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Aquisição emergencial de gêneros alimentícios para
dislribuiçào de cestas básicas para atender alunos matriculados na rede Municipal de Ensino. Abertura
da sessão publica: 08:00 hoi as do dia 03 de Maico de 2021. Início da fase de lances: 08:15 iioras do dia
03 dc Março de 2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstas no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 c sabsidiariamcnlc a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Com-
plcincniar n" 123/06; Decreto Federal n° 5.450/05; c legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas, informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, nu endereçt»
supracitado. Telefone: (083) 34411383. Edital; www.calQiedorocha.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br; w^vw.
comprasgoÃemameniais.gov.br.

Catolé do Rocha - PB. 10 de Fevereiro de 2021.

JORGE BANDEIRA DA SILVA

Pregoeiro Olicial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

.AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 00016/2021

Tonta publico que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Praça Sérgio
Maia. 66 - Centro - Catolé do Rocha - PB. ás 08:00 horas do dia 01 de Março de 2021, licitação mo
dalidade Pregào Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição de peças e acessórios aos veículos
pertencentes as secretarias deste Município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lüi Federal iV 10.520/02 c sub.sidiariamcntc a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementar n" 123/06;
Decreto Municipal n" 1473/1 1; c legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referi
das noimas. Informações: no horário das 08:Ü(J as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço suptaciiado.
Telefone; (083) 3441 1383. Editai: www.caioledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.pov.br.

Jtri Catolé do Rocha - PR. ! O de Fevereiro de 2Ü21.
JO.ÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE LICIT.AÇ.ÃÜ
PREGÃO PRESENCIAL N" 00032/2021

Toma público que fara realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Sérgio
Maia. 66 - Centro - Catolé do Rocha - PB, às 09:00 horas do dia 04 de Março de 2021, licitação moda-
liciatlc Pregão Presencial, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Equiparados, para: Locação de Ol(uni) veiculo caminhão pipa com capacidade mínima
de 8.000 (oito mil) litros, para atender as necessidades das Secretarias deste Município. Recursos:
previstos no orçaniemo \ igente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiarianiente a Lei
Federal n' .S.666/93; Lei Complementam" 123/06; Decreto Municipal n" 1473/1 1; c legislação pcnincntc,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Infonnaçôes: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34^11 1383, Edital: www.culoíedorocha.
pb.gov.br; www.lce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 10 de Fevereiro de 2ü2I.

JOÃO PATRÍCIO MEIRA.ALVES
Presidente da CPL

EXTRATO

FREI EU URA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

EXTRAIO DE CONTRATOS

OBJETO: C"ontratação de empresa para elaboração de projetos técnicos de engenharia, serviços de
fiscalização, emissão de laudos de avaliação, assessoria e consultoria para atender as necessidades

deste Município. FUND.AMENTO l.EG.AL: Pregão Prc.scncial \f U()015/2U21. DOT.AÇ.ÀO: Recursos
Próprios du Município de Catolé do Rocha: FPM/FMS/FMAS E OU TROS 04,122.0002.2002- Míinii-
tençào do Gabinete do Prefeito 04,122.0003.2003 - Manutenção da Secretaria Municipal de .Adminis
tração 12.361.0011.2013 - Manutenção do Ensino Fundamental 12.361.0008.2232 - Manutenção do
Ensino Fiuidamental - FÜNDEB 40"'.j 12.365.0008.2219 - Manutenção da Educação Iitfautil Creche
10.302.0017.2040 — Manutenção do.s Serviços de Saiide 10.122.0017.2095 — Manutenção do FMS
10.301.0017.2126 — Manutenção do CER 11 10.302.0016.2í)37 - Manutenção dc Lmidadc dc Saialc

da Família 10.302.0016.209'/ - Manutenção do SAMU 10.302.0016.22N - Manutenção do MAC
08.244,0020.2054 - Manutenção dos Seivlços de Assistência Social 08.122.0020.2093 - Manutenção
do FMAS 13.392.0013.2029 - Maiuneução da Dit isão de Cultura 15.452.0034.2069 - Manutenção da
Secretaria de Infraestruiina 20.606.0007.2007 - Manutenção da Secretaria de .Agricultura. Recursos
Hídricos, ind. Comércio e Meio Ambiente 339039.00 - Outros Serviços de Terceiros - PJ 339039.99
- Ouiro.s Scrviço.s dc Terceiros - PJ. VlGÈNCl.A: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTR.ATANTES: Prefeitura Municipal dc Catolé do Rocha c; CT N" 00019 2021 - 10.02.21 - ALPHA
SERNTCOS DE ENGENHAR IA E CUNSTRUCOES LTDA - RÇ 55.UtK).U0; CT N*' 0UÜ2Ü/2U2! - í 0.02.21
-CLAUDlNElALErTAOMARTns'SSATIRO-RS 34.100.00: CTN" 00021/2021 - 10.02.2! - LAURT

ROBSON DA SILVA FIGUEREDO EIRELI - EPP - RS 55.000,00.

Catolé do Rocha - PB. 10 de Fevereiro de 2021.

LAURO ADOLFO IMAIA SERAFIM

Prefeito

Prefeitura Municipal |
de Pedra Branca

LICITAÇÕES
PREFEITURA AIUMCIPAL DE PEDRA BRANCA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00006/2021
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Mimicipal de Pedra Biiinca. no uso de sua,s nlribuições legais e, de acordo com o art. 24,
inciso iVda Lei n" 8.666/93 c do parecer Jurídico exarado no referido processo, cm face ao cumprimento
da Comissão Permanente dc Licitação do Município, c tendo cm vista a documentação que Instrui o
Processo de Dispensa de Liciuição n" ÜÜ06.'2Ü2I. HOMULOCiÜ. A DISPENSA DE LICITAÇÃO, pela
contratação direta para aquisição de material escolar, destinados a Secretaria de Educação para distribuição
cora os alunos da rede Municipal de Ensino, a empresa VINICUS .lOSE NOGUEIR.A C.AV.ALCANTE
- ME - CNPJ n" 28,330.63 l/OOÜl-98. com o valor global de RS 16,266.50 (dezesseis mil duzentos e
sessenta e seis reais e cinqüenta centavos).
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

Pedra Branca, em 09 de fevereiro de 2021.
Joseniario Bastos dc Souza

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

.AVISO DE LICTTAÇ.VO
PREGÃO PRESENCIAL N" 0009/2021

Torna público a realização da licitação na modalidade Pregão Presencial u"0009 2021, por menor preços
unitário, com objeto, .serviços dc funciária. Abertura dia 24 02/2020 à.s 08:30 hora.s, a rua Prcs. João
Pessoa, 391-Ccnlro-Pcdra Branca-PB. O edital cncontra-sc: www.pcdrabranca.pb.gov.ht.

Pedra Branca - PB. 10 de Fevereiro de 2()2I
Severino Luiz de Caldas

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BR.ANCA

A\'lSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00010/2021

Toma público a realização da licitação na modalidade Pregão ITcscncial n" 00010 2021. por menor
preços unitário, com objeto. Material odotilológico. .Abeiiiira dia 24 02/2021 às 1 Ü:UÜ hora.s. a rua Pres.
João Pessoa. 391-Centro-Pedra Branca-PB. O edital enconird-.se; u ww.pedrabranca.pb.çov.hr. www.
tce.pb.uov.br e demais informações pelo e-inail pedrabrancacpitrfgtnaii.com,

Pedra Branca - PB. 10 de fevereiro de 2021
Severino Luiz de Caldas

Pregoeiro

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDR^V BR.A.\CA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRIIMENTO: Contrato Prestação dc Serviços ju!•!dicü^ dc acordo com o processo Incxigibilidadc
n" 0005/2021.

CONTR.ATANTE: Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CONTR.ATADA: REMIGIO JÚNIOR .StJCfF.DADF INDIVinUAl DE ADV0CAC.Í4 - CNPJ
25.135.151/0001-88

OBJETO; Coiicrataçàü dos seivíços de advocalicios com assessoria e consultoria jurídica nos atos acl-
ministrati\ os do Gabinete do Prefeito e seerelana.»; municipais.
VALOR MENSAL RS 4.800,00 (quatro mil oitocentos reai.s)
VALOR GLOBAL R$: 57.600,00 (cinqüenta e sete mil seiscentos reais)
Pedra Branca-PB, 10 dc fevereiro dc 2021.
JoscmarJo Ba.stos dc Sousa

Prefeito



11
DIAMO OFICIAL DE BAYEUX- PB -11 DE FEWREIRO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00003/2021 - FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00006/2021 - FMS-P.MBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de sua,s uiribuições legais, com base nas informações
constantes na DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00003./2021 - FMS-PMBEX.
regido pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00006/2020 - FMS-

PMBEX, embasado na solicitação inicial, Termo de Referência e no Parecer

Jurídico da Procuradoria Geral do Município e em cumpiámeiUo ao An. 24.
Inciso IV. da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o

procedimento de di.spensa de licitação, EM C.ARÁTER EMERGENCl.AL,
cm favor da empresa: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNP.I:
17.428.078./0001-04. no valor estimado de RS 274.533,00 (DUZENTOS E

SELENTA E QUATRO MIL E QUINHEN TOS ETRINTAETRÉS REAIS),/
durante o prazo de 120 (cento e vinte) dias do contrato emergencial, ciijo^
objeto é a CONTRATAÇ.ÃO DF. EMPRESA ESPECIAlTzADA Nc/
FORNEC1ME.NTO DE MATERIAL DESCARTÁVEL M/ARMITEX DBs
ISOPOR DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITLTRA MUNICIPAL DE B.AYEUX/PB, em conseqüência, fica'
convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos
leniios do Art. 64, caput, do citado diploma legal.

Baveux - Pb, 25 de Janeiro de 2021.

ES IAUO UA PARAÍBA

PREFEITURA .MUNICIPAL DE lí.AVEUX

EXTR.\TO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTR/\TO DO SEGUNDO TER.MO ADITIVO AO CONTR.MO N"

N 00002/2019-PMBEX

OBJETO; REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO FM .ATA, PARA

\eVENTUAL CONTRATAÇ.ÃO DF EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTO DE RECARGA DE

IMPRESSORAS J.ATO DE TINTA E TONER LASER, PAR A .ATENDER

ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPALDE BAYEUX-PB.

ç PROCESSO LICITATÓRIO: PREC.ÃO PRESENCIAL N" 00n25,'2018 -
PMBEX.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DF. B.AYEUX-CNPJ I

y08.924.581/0001-60

CONTRATADO: AURILIO ALMEIDA DE SOUZA. CNPJ:

10.737.596/0001-60.

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 MESES.

VIGÊNCIA: 29/01.2021 - 29/01 /2022.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTR.ATO POR MAIS

12 MESES, PASSANDO DE 29 DE JANEIRO DE 2020 A 29 DE

JANEIRO DE 2021 PAR,A.29 DE JANEIRO DE 2021 A 29 DE

J.ANEIRO DE 2022 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 MESES.

CONSIDERADOS DA DATA DE ASSIN.ATURA DO CONTRATO

ORIGINAL.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTDSHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITUR,\ MUNICIP.\L DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR-VrO DE CONTR.\TO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N= 00004./202I -

PMBEX

OB.IETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECI.MENTO DE MATERJ.AL DESCARTÁVEL MARMITEX DE
ISOPOR DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX/PB

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
00003/2021 - PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00006/2021 -

P.MBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30
MATERIAL DE CONSUMO 2.060 SECRETARIA DE EDUCAÇ.ÀO
12.361.3032.2024 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FLÍNDAMENTAL -
MDE/QSE 12.361.3032.2191 - MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL- FUNDEB

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE 25/01 ./2021 A 25/04/2021)
CONTR.ATANTE: PREFEITURA MLJNICIPAL DE BAYEUX,CNPJ:

08.924.581.0001-60

CONTR.ATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA, CNPJ:

17.428.078./0001-04

VALOR ESTIMADO: RS 274.533.00 (DUZENTOS E SETENTA E

QUATRO MIL E OLiINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITUR,\ MLiNICIPALDE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR.ATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTR,ATO ADMINISTR.ATIVO N° 00003/2021

PMBEX

OBJETO: CONTR.ATAÇÃÜ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUIUV MUNICIPAL DE

BAYEUX-PB.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N"
00002/2021 - PMBEX: PROCESSO ADMINISTRATIVO 00005,2021

-PMBEX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 -
MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 90 DIAS (DE25/01/2021 A25 04/2021)
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX,CNPJ:

08.924.581/0001-60

CONTRATADA: JAQUELINE FERREIRA SILVA. CNPJ:

17.428.078/0001-04

VALOR ESTIMADO: RS 200.987.70 (DUZENTOS MILE

NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA

CENTAVOS),


